8 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000360271 30.00 1000 1000 20.39 20390.00 6.00 1223.40 6.00 1223.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22836.80

Total: 2580 2580 98708.62 7317.29 7317.29 0.00 0.00 0.00 113343.19

Amount 
(INR) :

One Hundred and Thirteen Thousand Three Hundred and Forty Three and Nineteen paisa Only